CENIK-

NEALKO

PIVO

Malinovka 0,31/0,5

Matonni jemna/ neperliva 0,33

Mattoni perliva 0,5

Mattoni Essence Citron/ Jablko s matou
Magnesia Plus 0,7 |

Gatorade Lemon/ Orange/ Cool blue 0,5l
Dr. Pepper 0,331, Drwitt 0,71

Pepsi, Mirinda, 7UP, Tonic Pink 0,25|
Pepsi, Mirinda , 7UP, Tonic 0,51
Lipton €aj Ice Tea 0,5l

Dzus 0,25l

Dzus 0,331 rGizné druhy

Dzus 0,51 (0,25] + soda 0,25l)

ANTUKAN beer 0,51 (0,3 Proud + 0,2l malinovka)
Pilsner Urquell 12° 0,51/ 0,31 tocené

Radegast Razna 10° 0,51/0,3 I toCené

Proud 0,4 |1 toCeny

Birell svétly / Pomelo Grep 0,51/ 0,31 toceny

Birgo Plech 0,51 Grep/Malina/Mango

DRINKY
ALKO

°
°
°
°
°
°
°
N
°
°

KAVA

VODA

ANTUKAN Drink (Prosecco, Spritz)
Aperol Spritz , Hugo Spritz
Mimosa , Mojito

Gin Tonik

Vodka Dzus

Prosecco 1 dcl

Vino 1dcl

EALKO

Aperol Spritz, Hugo Spritz
Mimosa, Mojito

FRAPPE
LEDOVE LATTE

LEDOVA KAVA SE ZMRZLINOU a glehaékou
Ristretto, Espresso, Americano

Dvojité Espresso, Cappuccino

Caffé Latté

Turecka kava

Cerny / ovocny
Matovy / zeleny

Karafa s citronem a matou

0,75l

napoje

35,- K&/ 50,- K&
35,- K¢
40,- K&
50,- K&
50,- K¢
55,- K¢
55,- K¢
40,- K&
50,- K¢
50,- K&
40,- K&
45,- K¢
50,- K¢

50,- K¢
65,- / 45,- K&
45,- / 35,- K¢
50,- K¢
45,-/ 35,- K&
35,- K¢

129,- K&
129,- K&
129,- K¢
129,- K¢
95,- K&
45,- K&
40,- K&

109,- K&
109,- K¢

65,- K&
65,- K¢
90,- K¢
45,- K¢
55,- K&
60,- K&
40,- K&

30,- K¢
35,- K¢

45,- K&

HOTEL SPORT HOUSTKA



e Voda 1,5l 25,- K¢

HOTEL SPORT HOUSTKA



